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Keski-Suomen liiton perussopimuksen mukaan liiton jäsenille on varattava 
tilaisuus esityksen tekemiseen kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi 
alustava talousarvio ja -suunnitelma tulee lähettää kunnille 15.11. mennessä 
(Perussopimus, 24 §). 
 
Keski-Suomen liiton talousarviota vuodelle 2023 sekä toiminta- ja 
taloussuunnitelmaa vuosille 2023–2025 valmistellaan vuoden 2022 
taloussuunnitelman pohjalta sekä Keski-Suomen liiton vision, maakuntastrategian 
sekä toimintasuunnitelman linjausten mukaisesti huomioiden myös lainsäädännön 
ja valtionhallinnon ohjeistukset. 
 
Maakuntahallitus on käsitellyt Keski-Suomen liiton talousarviolinjausta 19.8.2022 
kokouksessa. Vuoden 2023 talousarviota valmistellaan siten, että taseeseen 
kertynyttä alijäämää lyhennetään kuntalain edellyttämällä tavalla ja talous 
saadaan tasapainoon. Talousarviossa 2023 jäsenkuntien maksuosuudet eivät 
nouse. Laukaan kunnan maksuosuus on vuodessa 237 824 euroa. Talousarviossa ja 
taloussuunnitelmassa esitetään myös Keski-Suomen kehittämisrahastoon 
siirrettävän osuuden määräaikaista pienentämistä vuosille 2023–2024. Osuutta 
pienennettäisiin 700 000 eurosta 650 000 euroon. 
 
Taloussuunnitelmaa 2023–2025 valmistellaan siten, että jäsenkuntien 
maksuosuuksiin esitetään korotusta vuodelle 2024. Korotuksen suuruus 
kokonaisuudessaan on 2 % yht. +68 700 €. Laukaan osalta korotuksen vaikutus on 
noin 4750 €. Jäsenkuntien maksuosuuksia on korotettu edellisen kerran vuonna 
2022, jolloin korotus oli noin 4 %. Korotuksella halutaan turvata erityisesti Keski-
Suomen liiton rahoitustehtävän resurssit uudella EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelmakaudella 2021–2027.  
 
Uudella ohjelmakaudella rahoituksen määrä nousi 51,9 miljoonasta eurosta 79,5 
miljoonaan euroon. Lisäksi Keski-Suomen liitto sai operoitavakseen uuden 
Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF). Hallintoviranomaisen myöntämä EU-
rahoitusta välittävien toimielinten saama tekninen tuki ohjelmakauden 
hallinnollisiin kustannuksiin toteutui ennakoitua vähäisempänä. Keski-Suomen 
liiton taloutta kuormittavat myös KT-palkankorotukset sekä yleinen hintatason 
nousu. 
 
Keski-Suomen liitto pyytää kunnilta näkemyksiä liiton toiminnan sisällöstä, 
tavoitteista ja painopisteistä tuleville vuosille. Kuntia pyydetään toimittamaan 
esitykset ja kommentit 19.10.2022 mennessä. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
 

Päätösehdotus  Kunnanhallitus hyväksyy esitetyn talousarvioesityksen ja esittää, että Keski-
Suomen liitto hoitaa aktiivisesti maakunnan edunvalvontaa. Keski-Suomen liiton 
on edistettävä aktiivisesti koko maakunnan kehittämistä ja tuotettava lisäarvoa 



toiminnan rahoittaville kunnille. 
 
Keski-Suomen liitolta toivotaan aktiivista ja tiivistä yhteistyötä Keski-Suomen 
kuntien kanssa.  
 

Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
 


